Администрация муниципального образования Северский район

ПРОТОКОЛ
заседания Совета по развитию предпринимательства

24 декабря 2015 года
13.00 № 4

ст. Северская, ул. Ленина, 69

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: А.Ш. Джарим -  глава муниципального образования
Северский район.

СЕКРЕТАРЬ: С.А.Зубко -  начальник управления по развитию малого
бизнеса и потребительской сферы администрации муниципального
образования Северский район.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Совета по развитию предпринимательства при главе МО

Северский район;
Начальники управлений администрации МО Северский район
Субсидианты 2015 года муниципального образования Северский район
Всего:22 человека
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах развития малого и среднего предпринимательства на 2015 год.
Докладчик: Зубко Светлана Александровна — начальник управления по

развитию малого бизнеса и потребительской сферы.
2. Об итогах инвестиционной и туристической деятельности Северского

района за период 2013-2015 годы.
Докладчик: Кордубан Екатерина Сергеевна — начальник управления

экономики, инвестиций и прогнозирования.
РЕШИЛИ:
1. Информацию, изложенную в выступлении докладчиков по вопросам

повестки дня, принять к сведению.
2. Управлению по развитию малого бизнеса и потребительской сферы:
-разместить протокол совещания на официальном Интернет-портале

администрации муниципального образования Северский район в срок до 31.12.2015
года.

-продолжить работу по оказанию содействия малому и среднему
предпринимательству в 2016 году путем проведения зональных совещаний по
городским и сельским поселения.

3.Управлению экономики, инвестиций и прогнозирования:
-продолжить работу по привлечению инвестиций Северского района

путем проведения имиджевых мероприятий.

СЕКРЕТАРЬ